
平成２３年４月７日

保護者様                     

                         目黒区立第十一中学校

校 長 豊島 修二

保護者会のお知らせ

桜の花も満開となりました。保護者の皆様におかれましては、益々、ご健勝の

こととお慶び申し上げます。さて、平成２３年度第１回保護者会を下記のように

開催いたします。お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くだ

さるようお願いいたします。

記

１.日 時  平成２３年４月１５日（金）

２.保護者会 午後２時２０分より

３.場 所  全体会 …格技室

      学級懇談 …各学級

４.内 容  全体会   ①学校長挨拶

            ②職員紹介

            ③生活指導主任の話

       学級懇談 ①学級指導について

            ②本年度の学校行事、その他

※上履きと下履きを入れる袋をご持参ください。

※出欠席は４月１３日（水）までに各担任へ提出してください。

            キ リ ト リ セ ン

    保護者会に 出席 ・ 欠席 します。

        （どちらかに○をつけてください。）

           年   組 生徒氏名            

             保護者氏名           印




